



24	NE	Štítek BDR-620 MaX (GCVX200)	Label	Schild	-	3 0044 00 313	1
23	-	Element ovládací M8x20 JJZ 50	Control element	Schaltelement	171525	-	1
22	-	Páska stahovací 3,6x200	Tightening tape	Abziehband	189525	-	2
21	-	Zástěrka boční	Lateral mud flap	Schmutzfänger rechts	-	3 0051 00 012	1
20	-	Zástěrka zadní	Rear mud flap	Schmutzfänger hinten	-	3 0051 00 013	1
19	-	Nosník zástěrky svař.	Mud flap beam - weldment	Schmutzfängerträger	-	2 0051 00 011	1
18	-	Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP	Square cap	Vierkantkappe	169506	-	1
17	NE	Samolepka LWA 98	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 160	1
16	NE	Samolepka MaX	Sticker	Aufkleber	-	3 0044 00 129	1
15	NE	Samolepka VARI 170x35	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 030	1
14	NE	Samolepka řazení rychlostí	Sticker Gear shifting	Aufkleber-Gangeinlegen	-	3 0039 00 033	1
13	NE	Samolepka bezp. informace F-550	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 020	1
12	-	Ovládací element STGM30 M5	Control element	Sterngriffmutter	51321461064	-	1
11	-	Kryt řemene "V"	Belt cover	Abdeckung	-	3 0044 00 098	1
10	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	2
9	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	2
8	-	Šroub M6x16	Bolt	Schraube	51309019076	-	2
7	NE	Kryt úplný (poutko) - hexagon	Cover	Abdeckung	-	2 0065 00 042	1
6	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	51309900011	-	4
5	-	Matice M6	Nut	Mutter	51311900005	-	4
4	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309900007	-	2
3	-	Kryt převodovky	Gear cover	Gefriebeabdeckung	-	3 0044 00 021	1
2	NE	Adaptér MaX - sestava disk	Adapter	Adapter	-	2 0044 00 130	1
1	NE	Podvozek multifunkce MaX (GCVX200)	Multifunctional chassis	Multifunktions - Gehäuse	-	2 0044 00 311	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** **Bubnová sekačka BDR-620 Lucina MaX (GCVX200)**

Číslo dílu: **1 0044 00 314**      Náhradní díl: **NE**      Obj. číslo: **4569**

Datum vytvoření: **27. srpna 2020**